
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce operačních sálů č. 6 a 7 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html  

 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

Zastoupen: Ing. Jiří Veverka, ředitel 

IČO: 00534242 

DIČ: CZ00534242 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek 

a služeb, jejichž hlavním účelem je rekonstrukce dvou operačních sálů č. 6 a č. 7 v Nemocnici Třinec 

(dále jen „předmět veřejné zakázky“).  

Nové dispoziční řešení bude upraveno dle požadavků platné legislativy a hygienických nařízení. Budou v 

odpovídajícím počtu doplněny dospávací pokoje k počtům operačních lůžek. Navrženy jsou oddělené 

prostory pro přípravnu pacientů před operací. Odděleně jsou navrženy sterilní, čisté a přístrojové sklady 

tak, aby nedocházelo ke křížení provozu. V rámci rekonstrukce operačních sálů dojde k odpovídajícím 

úpravám a kompletní rekonstrukci zdravotechnických rozvodů, rozvodů vzduchotechniky, klimatizace a 

elektroinstalace. 

Předmětem veřejné zakázky není dodávka lékařského nábytku. Z technických důvodů nebylo možné 

odstranit z Celkového rozpočtu položku č. 51 - Lékařské technologie – nábytek (list TZB Technické 

zařízení budov) – příloha č. 4 této zadávací dokumentace.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

51 K 799-LT II 
Lékařská technologie - nábytek -  
samostatná příloha specialistů 

kompl 1,000 0,00 

Účastníci jsou povinni tuto položku nenaceňovat, resp. ve sloupci „J.cena [CZK]“ nechají nastavenou 

hodnotu 0,- Kč. Pokud tak účastníci neučiní, bude zadavatel postupovat dle § 46 ZZVZ, nepůjde o důvod 

k vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

34 498 600,- Kč bez DPH 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  MORYS s. r. o. 

Sídlo Korejská 894/9, Přívoz, 70200 Ostrava 

Zastoupení 

Ing. Pavel Mrhač, jednatel 

Společnost zastupuje jednatel samostatně v plném rozsahu 

Ing. Jiří Šmidák výkonný ředitel – na základě plné moci 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 42864771 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  OSBAU s.r.o. 

Sídlo Radvanická 2269, 73541 Petřvald 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Zastoupení 
Tomáš Hrtánek, jednatel 

Jednatel jedná za společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 02117436 

 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma  BLOCK CRS a.s. 

Sídlo U Kasáren 727, 75701 Valašské Meziříčí 

Zastoupení 

Ing. Lukáš Vachala, MBA, předseda představenstva 

Pavel Frydrych, člen představenstva 

Ing. Aleš Hub, člen představenstva 

Libor Jurča, člen představenstva 

Společnost zastupují vždy alespoň dva (2) členové představenstva 

společně. 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 07333366 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  MORYS s. r. o. 

Sídlo Korejská 894/9, Přívoz, 70200 Ostrava 

Zastoupení 

Ing. Pavel Mrhač, jednatel 

Společnost zastupuje jednatel samostatně v plném rozsahu 

Ing. Jiří Šmidák výkonný ředitel – na základě plné moci 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 42864771 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše 

nabídkové ceny: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník (obchodní název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

1. 
MORYS s. r. o., sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 70200 

Ostrava, IČO: 42864771 
34 498 600,- 1 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

2. 
OSBAU s.r.o., sídlem Radvanická 2269, 73541 

Petřvald, IČO: 02117436 
37 200 000,- 2 

3. 
BLOCK CRS a.s., sídlem U Kasáren 727, 75701 

Valašské Meziříčí, IČO: 07333366 
40 770 000,- 3 

Na základě výsledku hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou zakázku účastníkovi MORYS s. r. o., sídlem Korejská 

894/9, Přívoz, 70200 Ostrava, IČO: 42864771, jehož nabídková cena v Kč bez DPH činí 34 498 600,- Kč a 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Z nabídky účastníky vyplývá, že jeho poddodavatelem je společnosti PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., 

sídlem Podvalí 629, Kojetín I-Město, 752 01 Kojetín, IČO: 25896873, která bude zajišťovat vestavbu 

čistých prostor. 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

V Brně dne 6. 12. 2024 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2024-12-06T09:18:58+0100
	Radek Hlaváček




